Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа Тольятти

«Школа с углубленным изучением отдельных предметов № 93 имени ордена Ленина и

ордена Трудового Красного Знамени Куйбышевгидростроя»

ПРИКАЗ

№ 101                                                                                                                                02.07.2024

О зачислении в состав обучающихся МБУ «Школа № 93» на 2024-2025 учебный год

 В целях исполнения Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» в части обеспечения прав граждан на получение общедоступного,

бесплатного общего образования, приказа Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 № 458

«Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», СанПиН 2.4.2.2821-10,

организации предоставления муниципальной услуги «Прием заявления о зачислении в

муниципальное образовательное учреждение, реализующее основные общеобразовательные

программы начального общего, основного общего и среднего общего образования»

муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями (далее – МБУ) на 2024-

2025 учебный год, информирования родителей (законных представителей) (далее – родителей)

будущих первоклассников  и на основании приказа департамента образования  от 21.02.2024  №

49-пк/3.2

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в состав обучающихся 1 - го класса на 2024-2025 учебный год с 01.09.2024 года,

на основании поданных заявлений под номерами:

№

Приоритет льготы

Наличие

преимущес

тва

Зарегистрировано Номер Статус

1.
Внеочередное Да

01.04.2024

09:01:14:231528
36440/СЗ/240401116441

Зачислен в

будущий год

2.
Внеочередное Нет

01.04.2024

09:00:57:997564
36440/СЗ/240401112490

Зачислен в

будущий год

3.
Первоочередное Да

01.04.2024

09:00:02:129746
36440/СЗ/24040121151

Зачислен в

будущий год

4.
Первоочередное Да

01.04.2024

09:00:11:670474
36440/СЗ/24040192663

Зачислен в

будущий год

5.
Первоочередное Нет

01.04.2024

09:00:01:341495
36440/СЗ/2404015775

Зачислен в

будущий год

6.
Первоочередное Нет

01.04.2024

09:00:02:315232
36440/СЗ/24040128895

Зачислен в

будущий год

7.
Первоочередное Нет

01.04.2024

09:00:02:478000
36440/СЗ/24040128494

Зачислен в

будущий год

8.
Первоочередное Нет

01.04.2024

09:00:02:895525
36440/СЗ/24040133424

Зачислен в

будущий год

9.
Первоочередное Нет

01.04.2024

09:00:03:181423
36440/СЗ/24040140425

Зачислен в

будущий год

10.
Первоочередное Нет

01.04.2024

09:00:30:545383
36440/СЗ/240401107969

Зачислен в

будущий год

11.
Первоочередное Нет

01.04.2024

09:35:43:509647
36440/СЗ/240401142948

Зачислен в

будущий год

12.
Первоочередное Нет

01.04.2024

11:02:07:844154
36440/СЗ/240401154925

Зачислен в

будущий год

13.
- Да

01.04.2024

09:00:01:011392
36440/СЗ/2404018166

Зачислен в

будущий год

14.
- Да

01.04.2024

09:00:01:206115
36440/СЗ/2404019183

Зачислен в

будущий год

15.
- Да

01.04.2024

09:00:01:269846
36440/СЗ/2404018415

Зачислен в

будущий год

16.
- Да

01.04.2024

09:00:01:285583
36440/СЗ/2404019094

Зачислен в

будущий год

17.
- Да

01.04.2024

09:00:01:301071
36440/СЗ/2404017121

Зачислен в

будущий год

18.
- Да

01.04.2024

09:00:01:443019
36440/СЗ/24040110635

Зачислен в

будущий год

19.
- Да

01.04.2024

09:00:01:456490
36440/СЗ/24040111359

Зачислен в

будущий год

20.
- Да

01.04.2024

09:00:01:614384
36440/СЗ/24040111894

Зачислен в

будущий год

21.
- Да

01.04.2024

09:00:01:715582
36440/СЗ/24040112606

Зачислен в

будущий год

22.
- Да

01.04.2024

09:00:01:747976
36440/СЗ/24040115426

Зачислен в

будущий год

23.
- Да

01.04.2024

09:00:01:829255
36440/СЗ/24040115505

Зачислен в

будущий год

24.
- Да

01.04.2024

09:00:01:831785
36440/СЗ/24040118655

Зачислен в

будущий год

25.
- Да

01.04.2024

09:00:01:962448
36440/СЗ/24040121847

Зачислен в

будущий год

26.
- Да

01.04.2024

09:00:02:005829
36440/СЗ/24040122338

Зачислен в

будущий год

27.
- Да

01.04.2024

09:00:02:116044
36440/СЗ/24040121703

Зачислен в

будущий год

28.
- Да

01.04.2024

09:00:02:136753
36440/СЗ/24040127137

Зачислен в

будущий год

29.
- Да

01.04.2024

09:00:02:331529
36440/СЗ/24040127351

Зачислен в

будущий год

30.
- Да

01.04.2024

09:00:02:435846
36440/СЗ/24040128840

Зачислен в

будущий год

31.
- Да

01.04.2024

09:00:02:470812
36440/СЗ/24040129322

Зачислен в

будущий год

32.
- Да

01.04.2024

09:00:02:530720
36440/СЗ/24040135636

Зачислен в

будущий год

33.
- Да

01.04.2024

09:00:02:550108
36440/СЗ/24040128671

Зачислен в

будущий год

34.
- Да

01.04.2024

09:00:02:550144
36440/СЗ/24040126940

Зачислен в

будущий год

35.
- Да

01.04.2024

09:00:02:554191
36440/СЗ/24040129545

Зачислен в

будущий год

36.
- Да

01.04.2024

09:00:02:852615
36440/СЗ/24040137867

Зачислен в

будущий год

37.
- Да

01.04.2024

09:00:02:975237
36440/СЗ/24040136038

Зачислен в

будущий год

38.
- Да

01.04.2024

09:00:03:037887
36440/СЗ/24040133727

Зачислен в

будущий год

39.
- Да

01.04.2024

09:00:03:066989
36440/СЗ/24040148524

Зачислен в

будущий год

40.
- Да

01.04.2024

09:00:03:372224
36440/СЗ/24040151396

Зачислен в

будущий год

41.
- Да

01.04.2024

09:00:03:428221
36440/СЗ/24040147865

Зачислен в

будущий год

42.
- Да

01.04.2024

09:00:03:739415
36440/СЗ/24040154240

Зачислен в

будущий год

43.
- Да

01.04.2024

09:00:03:776754
36440/СЗ/24040152340

Зачислен в

будущий год

44.
- Да

01.04.2024

09:00:03:926197
36440/СЗ/24040150850

Зачислен в

будущий год

45.
- Да

01.04.2024

09:00:04:138707
36440/СЗ/24040173522

Зачислен в

будущий год

46.
- Да

01.04.2024

09:00:04:146301
36440/СЗ/24040166549

Зачислен в

будущий год

47.
- Да

01.04.2024

09:00:04:177790
36440/СЗ/24040158923

Зачислен в

будущий год

48.
- Да

01.04.2024

09:00:04:242780
36440/СЗ/24040182335

Зачислен в

будущий год

49.
- Да

01.04.2024

09:00:04:306611
36440/СЗ/24040156569

Зачислен в

будущий год

50.
- Да

01.04.2024

09:00:04:322285
36440/СЗ/24040164630

Зачислен в

будущий год

51.
- Да

01.04.2024

09:00:04:477750
36440/СЗ/24040170678

Зачислен в

будущий год

52.
- Да

01.04.2024

09:00:04:551262
36440/СЗ/24040171766

Зачислен в

будущий год

53.
- Да

01.04.2024

09:00:04:808990
36440/СЗ/24040173032

Зачислен в

будущий год

54.
- Да

01.04.2024

09:00:04:817555
36440/СЗ/24040164818

Зачислен в

будущий год

55.
- Да

01.04.2024

09:00:05:622427
36440/СЗ/24040188712

Зачислен в

будущий год

56.
- Да

01.04.2024

09:00:06:703331
36440/СЗ/24040188151

Зачислен в

будущий год

57.
- Да

01.04.2024

09:00:06:914691
36440/СЗ/24040183833

Зачислен в

будущий год

58.
- Да

01.04.2024

09:00:07:196483
36440/СЗ/24040189025

Зачислен в

будущий год

59.
- Да

01.04.2024

09:00:08:360167
36440/СЗ/24040193939

Зачислен в

будущий год

60.
- Да

01.04.2024

09:00:11:721843
36440/СЗ/24040192529

Зачислен в

будущий год

61.
- Да

01.04.2024

09:00:12:946720
36440/СЗ/24040197908

Зачислен в

будущий год

62.
- Да

01.04.2024

09:00:14:613629
36440/СЗ/240401106611

Зачислен в

будущий год

63.
- Да

01.04.2024

09:00:14:736764
36440/СЗ/24040198186

Зачислен в

будущий год

64.
- Да

01.04.2024

09:00:22:971108
36440/СЗ/240401109315

Зачислен в

будущий год

65.
- Да

01.04.2024

09:00:58:807188
36440/СЗ/240401113523

Зачислен в

будущий год

66.
- Да

01.04.2024

09:01:02:430771
36440/СЗ/240401112392

Зачислен в

будущий год

67.
- Да

01.04.2024

09:01:31:929363
36440/СЗ/240401118216

Зачислен в

будущий год

68.
- Да

01.04.2024

09:33:44:779305
36440/СЗ/240401142387

Зачислен в

будущий год

69.
- Да

01.04.2024

09:39:43:582596
36440/СЗ/240401144189

Зачислен в

будущий год

70.
- Да

01.04.2024

09:44:15:830376
36440/СЗ/240401145375

Зачислен в

будущий год

71.
- Да

01.04.2024

10:58:07:469938
36440/СЗ/240401154603

Зачислен в

будущий год

72.
- Да

01.04.2024

11:59:25:841667
36440/СЗ/240401159715

Зачислен в

будущий год

73.
- Да

01.04.2024

12:05:13:480130
36440/СЗ/240401160197

Зачислен в

будущий год

74.
- Да

01.04.2024

12:20:41:093643
36440/СЗ/240401161196

Зачислен в

будущий год

75.
- Да

01.04.2024

12:49:51:851147
36440/СЗ/240401162872

Зачислен в

будущий год

76.
- Да

01.04.2024

18:05:17:128001
36440/СЗ/240401174299

Зачислен в

будущий год

77.
- Нет

01.04.2024

09:00:00:961637
36440/СЗ/2404011118

Зачислен в

будущий год

78.
- Нет

01.04.2024

09:00:00:966182
36440/СЗ/240401557

Зачислен в

будущий год

79.
- Нет

01.04.2024

09:00:01:036518
36440/СЗ/2404011840

Зачислен в

будущий год

80.
- Нет

01.04.2024

09:00:01:206235
36440/СЗ/2404015043

Зачислен в

будущий год

81.
- Нет

01.04.2024

09:00:01:294343
36440/СЗ/2404018497

Зачислен в

будущий год

82.
- Нет

01.04.2024

09:00:01:969515
36440/СЗ/24040120517

Зачислен в

будущий год

83.
- Нет

01.04.2024

09:00:02:204463
36440/СЗ/24040118851

Зачислен в

будущий год

84.
- Нет

01.04.2024

09:00:02:300127
36440/СЗ/24040123202

Зачислен в

будущий год

85.
- Нет

01.04.2024

09:00:02:316347
36440/СЗ/24040124103

Зачислен в

будущий год

86.
- Нет

01.04.2024

09:00:02:329628
36440/СЗ/24040121295

Зачислен в

будущий год

87.
- Нет

01.04.2024

09:00:02:417607
36440/СЗ/24040136056

Зачислен в

будущий год

88.
- Нет

01.04.2024

09:00:02:492402
36440/СЗ/24040126307

Зачислен в

будущий год

89.
- Нет

01.04.2024

09:00:02:558601
36440/СЗ/24040132559

Зачислен в

будущий год

90.
- Нет

01.04.2024

09:00:02:704066
36440/СЗ/24040136528

Зачислен в

будущий год

91.
- Нет

01.04.2024

09:00:02:748968
36440/СЗ/24040133237

Зачислен в

будущий год

92.
- Нет

01.04.2024

09:00:02:820287
36440/СЗ/24040149863

Зачислен в

будущий год

93.
- Нет

01.04.2024

09:00:02:827962
36440/СЗ/24040132461

Зачислен в

будущий год

94.
- Нет

01.04.2024

09:00:02:838980
36440/СЗ/24040145947

Зачислен в

будущий год

95.
- Нет

01.04.2024

09:00:02:914483
36440/СЗ/24040136145

Зачислен в

будущий год

96.
- Нет

01.04.2024

09:00:03:039493
36440/СЗ/24040137377

Зачислен в

будущий год

97.
- Нет

01.04.2024

09:00:03:041497
36440/СЗ/24040144939

Зачислен в

будущий год

98.
- Нет

01.04.2024

09:00:03:043802
36440/СЗ/24040142110

Зачислен в

будущий год

99.
- Нет

01.04.2024

09:00:03:058586
36440/СЗ/24040156676

Зачислен в

будущий год

100.
- Нет

01.04.2024

09:00:03:148946
36440/СЗ/24040142325

Зачислен в

будущий год

101.
- Нет

01.04.2024

09:00:03:236160
36440/СЗ/24040142183

Зачислен в

будущий год

102.
- Нет

01.04.2024

09:00:03:340840
36440/СЗ/24040144485

Зачислен в

будущий год

103.
- Нет

01.04.2024

09:00:03:408391
36440/СЗ/24040142343

Зачислен в

будущий год

104.
- Нет

01.04.2024

09:00:03:509727
36440/СЗ/24040149578

Зачислен в

будущий год

105.
- Нет

01.04.2024

09:00:03:520376
36440/СЗ/24040183398

Зачислен в

будущий год

106.
- Нет

01.04.2024

09:00:03:557191
36440/СЗ/24040163962

Зачислен в

будущий год

107.
- Нет

01.04.2024

09:00:03:581134
36440/СЗ/24040157443

Зачислен в

будущий год

108.
- Нет

01.04.2024

09:00:03:658045
36440/СЗ/24040148533

Зачислен в

будущий год

109.
- Нет

01.04.2024

09:00:04:151867
36440/СЗ/24040157639

Зачислен в

будущий год

110.
- Нет

01.04.2024

09:00:04:237927
36440/СЗ/24040165808

Зачислен в

будущий год

111.
- Нет

01.04.2024

09:00:04:293120
36440/СЗ/24040182077

Зачислен в

будущий год

112.
- Нет

01.04.2024

09:00:04:339587
36440/СЗ/24040169984

Зачислен в

будущий год

113.
- Нет

01.04.2024

09:00:04:519165
36440/СЗ/24040169779

Зачислен в

будущий год

114.
- Нет

01.04.2024

09:00:04:528950
36440/СЗ/24040171221

Зачислен в

будущий год

115.
- Нет

01.04.2024

09:00:04:707052
36440/СЗ/24040171533

Зачислен в

будущий год

116.
- Нет

01.04.2024

09:00:05:015141
36440/СЗ/24040172328

Зачислен в

будущий год

117.
- Нет

01.04.2024

09:00:05:419052
36440/СЗ/24040187802

Зачислен в

будущий год

118.
- Нет

01.04.2024

09:00:05:419822
36440/СЗ/24040178117

Зачислен в

будущий год

119.
- Нет

01.04.2024

09:00:05:817023
36440/СЗ/24040184020

Зачислен в

будущий год

120.
- Нет

01.04.2024

09:00:08:230037
36440/СЗ/24040189622

Зачислен в

будущий год

121.
- Нет

01.04.2024

09:00:13:402503
36440/СЗ/24040195269

Зачислен в

будущий год

122.
- Нет

01.04.2024

09:00:15:751477
36440/СЗ/240401106666

Зачислен в

будущий год

123.
- Нет

01.04.2024

09:00:28:480935
36440/СЗ/240401107415

Зачислен в

будущий год

124.
- Нет

01.04.2024

09:00:51:228692
36440/СЗ/240401109878

Зачислен в

будущий год

125.
- Нет

01.04.2024

09:02:31:216144
36440/СЗ/240401122130

Зачислен в

будущий год

Директор школы                                                           А.Г. Родионов